
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1753 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«08» серпня 2023 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1753 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12159835 116322
8

Вовченко Вікторія Володимирівна 034227 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0103579 Дошкільна 
освіта

131,648

2 11881607 116322
8

Кара Анастасія Валеріївна 043391 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0255135 Дошкільна 
освіта

141,678

1               /   8



3 12035720 116322
8

Кудлай Тетяна Петрівна 083129 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0133095 Дошкільна 
освіта

144,075

4 12201311 116322
8

Мороз Діана Юріївна 025450 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0212932 Дошкільна 
освіта

130,200

2               /   8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1753 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12114832 116313
0

Балик Юлія Іванівна 038359 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0083318 Початкова освіта 148,257

2 12784217 116313
0

Бурлак Зінаїда Вікторівна 049152 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170608 Початкова освіта 143,650

3               /   8



3 12781019 116313
0

Бурлак Тетяна Вікторівна 049158 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170658 Початкова освіта 145,520

4 12394860 116313
0

Гайванюк Наталя Вікторівна 049177 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293378 Початкова освіта 132,804

5 11951047 116313
0

Дика Даяна Аркадіївна 081728 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0014034 Початкова освіта 136,323

6 12160044 116313
0

Дубровіна Наталія Сергіївна 010184 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0060308 Початкова освіта 163,115

7 11979320 116313
0

Крипченко Лілія Вікторівна 010194 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0057379 Початкова освіта 140,930

8 12684895 116313
0

Стецький Дмитро Андрійович 010181 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0057077 Початкова освіта 138,125

9 12089239 116313
0

Чернуха Вікторія Іванівна 010170 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0228938 Початкова освіта 131,682

10 12007327 116313
0

Яковлєва Наталія Вікторівна 049173 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0179489 Початкова освіта 151,980

4               /   8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1753 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12302138 122645
9

Бовкуш Юлія Віталіївна 025430 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0194537 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

153,204

5               /   8



2 12487668 122645
9

Печерук Анастасія Миколаївна 029336 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0346106 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

138,006

6               /   8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1753 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12574152 122711
5

Білорус Віта Миколаївна 032475 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286382 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,600

2 12576217 122711
5

Бучок Данило Валерійович 068928 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345600 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,600

7               /   8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1753 з/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12684587 122784
9

Хоменко Людмила Олександрівна 21259352 HP 30.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288801 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

132,550

8               /   8




